
ZARZĄDZENIE NR 54/2024 
BURMISTRZA KISIELIC 

z dnia 29 maja 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 257 pkt 1, 3,  
art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) ), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększenie planu dochodów budżetowych w wysokości 9.028,00 zł. 

2. Dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 41.158.644,44 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 32.201.810,44 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości 8.956.834,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększenie planu wydatków budżetowych w wysokości 9.028,00 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 48.278.668,81 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 34.103.561,64 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 14.175.107,17 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu 
w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 

 

   

Burmistrz Kisielic 
 
 

mgr Beata Lejmanowicz 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 

poz. 497,  poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6E2F946-8BD7-48E0-B3AA-C7EC0797153A. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 074 963,00 1 083 991,00

Pozostała działalność 309 290,00 318 318,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)

0,00 9 028,00

41 149 616,44 41 158 644,44Razem: 9 028,00

85295 9 028,00

2030 9 028,00

Dochody

Rozdział Paragraf Zmiana

9 028,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 54/2024
Burmistrza Kisielic
z dnia 29 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6E2F946-8BD7-48E0-B3AA-C7EC0797153A. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 7 393 325,54

Drogi publiczne gminne 6 301 079,32

Zakup materiałów i wyposażenia 282 531,15

Zakup usług remontowych 145 530,00

Zakup usług pozostałych 453 200,00

Oświata i wychowanie 16 146 149,90

Szkoły podstawowe 13 514 863,90

Zakup materiałów i wyposażenia 80 819,00

Zakup środków żywności 1 150,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 5 085,00

Zakup energii 368 554,00

Zakup usług remontowych 12 025,00

Zakup usług zdrowotnych 3 330,00

Zakup usług pozostałych 155 955,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 8 930,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 330 118,40

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 471 447,0080103 1 336,00 472 783,00

4360 -500,00 8 430,00

4440 26 764,00 356 882,40

4280 -400,00 2 930,00

4300 -1 000,00 154 955,00

4260 -28 700,00 339 854,00

4270 2 600,00 14 625,00

4220 -200,00 950,00

4240 -1 000,00 4 085,00

80101 -4 436,00 13 510 427,90

4210 -2 000,00 78 819,00

4300 -10 000,00 443 200,00

801 0,00 16 146 149,90

4210 30 000,00 312 531,15

4270 -20 000,00 125 530,00

600 0,00 7 393 325,54

60016 0,00 6 301 079,32

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 54/2024
Burmistrza Kisielic
z dnia 29 maja 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6E2F946-8BD7-48E0-B3AA-C7EC0797153A. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 1 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 788,00

Przedszkola 1 793 324,00

Zakup materiałów i wyposażenia 3 325,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 116,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 60 650,00

Zakup materiałów i wyposażenia 650,00

Pomoc społeczna 3 455 507,00

Pozostała działalność 353 015,00

Zakup materiałów i wyposażenia 7 390,00

Zakup usług pozostałych 19 112,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 905 320,44

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 950 405,76

Zakup materiałów i wyposażenia 47 449,40

Zakup energii 54 166,60

48 269 640,81

4260 -1 460,00 52 706,60

Razem: 9 028,00 48 278 668,81

92109 0,00 950 405,76

4210 1 460,00 48 909,40

4300 2 602,00 21 714,00

921 0,00 1 905 320,44

85295 9 028,00 362 043,00

4210 6 426,00 13 816,00

4210 2 325,00 2 975,00

852 9 028,00 3 464 535,00

4440 3 100,00 43 216,00

80148 2 325,00 62 975,00

80104 775,00 1 794 099,00

4210 -2 325,00 1 000,00

4240 -500,00 1 000,00

4440 2 336,00 17 124,00

4210 -500,00 700,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6E2F946-8BD7-48E0-B3AA-C7EC0797153A. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmian w planie dochodów dokonano: 

1) w dziale 852 rozdział 85295 w związku z decyzją Wojewody Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie Nr 115/2024 zwiększenie dotacji celowej 
z przeznaczeniem na dofinansowanie Programu „Korpus Wsparcia Seniorów” na 
rok 2024 Moduł II w kwocie 9.028,00 zł. 

Zmian w planie wydatków dokonano:  

1) w dziale 801  rozdział 80101, 80104, 80148  w związku z pismem Dyrektora 
Zespołu Szkół w Kisielicach; 

2) w dziale 801  rozdział 80101, 80103  w związku z pismem Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Łęgowie; 

3) w dziale 801  rozdział 80101, 80103  w związku z pismem Dyrektora Szkoły 
Podstawowej w Goryniu; 

4) w dziale 852  rozdział 85295 w związku z pismami Kierownika Miejsko-
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznego w Kisielicach; 

5) w dziale 921 rozdział 92109  dokonano zmian w przedsięwzięciach 
w Funduszu Sołeckim Limża; 

6) w dziale 600, 921  rozdział 60016, 92109  w związku z koniecznością zmian 
wydatków realizowanych przez Urząd Miejski w Kisielicach; 

7) pozostałe zmiany mają na celu zabezpieczenie środków w poszczególnych 
paragrafach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6E2F946-8BD7-48E0-B3AA-C7EC0797153A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



